[image: Нижняя Салда, городской округ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 19.03. 2015                                                                                                  № 221
	Нижняя Салда

О внесении изменений в  муниципальную  программу
 «Развитие физической культуры, спорта и молодёжной политики
в городском округе Нижняя Салда до 2020 года», утверждённую постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 14.11.2013 № 1133

         В соответствии с пунктом 16  Порядка  разработки, реализации и оценки  эффективности муниципальных  программ городского округа Нижняя Салда, утвержденного постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 29.10.2013 № 1055 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Нижняя Салда», решением Думы городского округа Нижняя Салда от 19.02.2015 № 48/2 «О внесении изменений в Решение Думы городского округа Нижняя Салда от 18.12.2014 № 46/2  «О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2015 год и плановый период  2016 и 2017 годов», администрация городского округа Нижняя Салда
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта и молодежной  политики  в  городском округе Нижняя Салда до 2020 года» в новой редакции (прилагается).
2. Разместить муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в городском округе Нижняя Салда до 2020 года»  на  официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
         3.  Постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 16.09.2014  № 936 «О внесении изменений в  муниципальную  программу
 «Развитие   физической   культуры,   спорта  и   молодежной   политики
в  городском  округе  Нижняя Салда до 2020 года», считать утратившим силу.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Третьякову О.В.

Глава  администрации
городского округа                                         	                       С.Н. Гузиков

186-П
image1.jpeg